HwEs7U L

L& A b

SHIROKANE ZENSOU

Beer

Asahi Super Dry 800
THEA——RIA

Hoegaarden 850
ta—H—7v

Blue Moon 800
TNW—=L—=

Corona Extra (Mexico) 800
aa S TF AT

Leffe Brune 900
L7 759y

Guinness Extra Stout (Ireland) 900
FRXAZFAFNITAZY b

The PREMIUM MALT'S 900
<KAORU ALE>
T VLIT L-EILY
<EHFEBTI—I>/HEE—)

By the glass

Sparkling Wine 1,000
A=V TIA4Y

Champagne 1,500
Yy U)N—Z =2

Sommelier Select White Wine 1,200~
VLAYV L7k ATA YV

Sommelier Select Red Wine 1,200~
VLA LIk KIAYV

Mineral water
Sparkling

SANPELLEGRINO 800
XL FZ7Y ./ 500ml

PERRIER 800
ANVY T 330ml

Sant Aniol Red label 800
P 2=F IR IAN)L 500ml

Still

Acqua Panna 800
7782 F 500ml

Sant Aniol Blue label 800
Yra=F) FI7)V 500ml

Bt Syochu / HAH Sake

Glass / Bottle

Potato syouchu Kagamizu
TFHER BN R

Chestnut syouchu Dabada-hiburi
WREE X NA KR 25° &

Barley syouchu Yumeshino

LRl BET 25° R

Potato syouchu Kappa no sasoimizu

FHEE WMEOF VK 20°

Manzairaku Kaga umeshu 5Y

BRI MBI 5 R A

Meiri Baikou Hyakunen umeshu

ripe plum special charge

BIF B AN o A R (A

Daishichi Kimoto Junmai

Rt Ed ik HE

Kagatobi Junmai Ginjo

MEE MR Al

Whisky

Whisky / Japanese
VrRZ—2X

Whisky / Irish
T7AVUwYa

Whisky / Scotch
Ady F

Whisky / Bourbon
IN— R

Non Alcoholic

Beverage

Orange Juice
ALY Ya—X

Black Oolong Tea
RS HEA

Pomegranate Juice

ELAYa—R

La France Juice
5T T VAT a—A

Grape Juice
EMRES Y a—2

500

500

600

700

800

600
TR K

800

1,000

1,300~

1,200~

1,200~

1,100~

700

700

800

800

800

3,800

3,800

4,200

4,800

5,200

3,800

3,800

4,800



