白金然菲

SHIROKANE ZENSOU

_			
L) _		
Г	16	~~	'n

DCCI	
Asahi Super Dry アサヒスーパードライ	800
Hoegaarden ヒューガールデン	850
Blue Moon ブルームーン	800
Corona Extra (Mexico) コロナエキストラ	800
Leffe Brune レフ・ブラウン	900
Guinness Extra Stout (Ireland) ギネスエキストラスタウト	900
The PREMIUM MALT'S <kaoru ale=""> ザ・プレミアム・モルツ <香るエール>/ 生ビール</kaoru>	900

By the glass

Sparkling Wine スパークリングワイン	1,000
Champagne シャンパーニュ	1,500
Sommelier Select White Wine ソムリエ セレクト 白ワイン	1,200~
Sommelier Select Red Wine ソムリエ セレクト 赤ワイン	1,200~

Mineral water

Sparkling

SANPELLEGRINO サンペレグリノ 500 ml	800
PERRIER ペリエ 330 ml	800
Sant Aniol Red label サンタニオル赤ラベル 500m1	800

Still

Acqua Panna アクアパンナ 500ml	800
Sant Aniol Blue label サンタニオル 青ラベル 500 ml	800

燒酎 Syochu / 日本酒 Sake

Potato syouchu Kagamizu 芋焼酎 鏡洲 宮崎	Glass / 500	
Chestnut syouchu Dabada-hiburi 栗焼酎 ダバダ火振 25° 高知	500	3,800
Barley syouchu Yumeshino 麦焼酎 夢志野 25° 長崎	600	4,200
Potato syouchu Kappa no sasoimizu 芋焼酎 河童の誘い水 20° 宮崎	700	4,800
Manzairaku Kaga umeshu 5Y 萬歲楽 加賀梅酒 5年熟成 石川	800	5,200
Meiri Baikou Hyakunen umeshu ripe plum special charge	600	3,800
明利 梅香 百年梅酒 完熟梅特別仕込	茨城	
Daishichi Kimoto Junmai 大七 生もと純米 福島	800	3,800
Kagatobi Junmai Ginjo 加賀鳶 純米吟醸 石川	1,000	4,800

Whisky

Whisky / Japanese ジャパニーズ	1,300~
Whisky / Irish アイリッシュ	1,200~
Whisky / Scotch スコッチ	1,200~
Whisky / Bourbon バーボン	1,100~

Non Alcoholic Beverage

Orange Juice オレンジジュース	700
Black Oolong Tea 黒烏龍茶	700
Pomegranate Juice ざくろジュース	800
La France Juice ラフランスジュース	800
Grape Juice 完熟ぶどうジュース	800